令和２年１２月４日

    報道機関 各位

              （公社）福井県観光連盟

（公社）石川県観光連盟

（公社）とやま観光推進機構

                       北陸広域観光推進協議会

北陸地区オンライン観光商談会の開催について

 北陸三県観光連盟と北陸広域観光推進協議会では、北陸三県共同で国内外からの誘客

拡大に取り組んでいるところです。

 このたび、首都圏および関西圏の旅行事業者を対象に北陸地区の観光事業者との観光

商談会をオンラインにより開催しますのでお知らせします。

                   記

１ 日  時   令和２年１２月８日（火）１０：００ ～１２：００

                 （受付 ９：３０ ～ ９：４５ ）

※ 取材は､１２月８日の午前のみでお願いします。

※ なお、オンライン観光商談会は、１２月８日午後、９日の午前、

午後、計４回開催

２ 場  所   北陸会場

福井市宝永３丁目１－１

福井県国際交流会館 特別会議室

        電話 ０７７６－２８－８８００

３ 内  容     北陸地区の観光事業者が北陸会場に集まり、オンラインで接続し

たパソコンを介して、首都圏および関西圏の旅行事業者に最新の観

光情報を提供し、誘客に繋げる。

４ 参加予定者  北陸の観光事業者  ４２者

首都圏の旅行会社  １６社

関西圏の旅行会社  １０社

＜問合せ先＞

 (公社)福井県観光連盟    前澤 ０７７６－２３－３６７７

(公社)石川県観光連盟    坂林 ０７６―２０１－８１１０

  (公社)とやま観光推進機構  市田 ０７６―４４１－７７２２

北陸広域観光推進協議会    松本  ０７６－２３２－０９３１